大ト協第１６５号

令和３年１月２８日
公益社団法人大分県トラック協会

  会  員  各  位

公益社団法人大分県トラック協会

                              会   長   仲   浩

大 分 県 ト ラ ッ ク 協 会 青 年 部

「大運会」会 長 小 河 勇 貴

令和２年度 企業物流セミナー（オンライン配信）の開催について

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素から、当協会運営につきましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、大分県トラック協会では、業界の直面する諸課題に対し組織力の基盤強化、事業の健全な

発展を図り、安定した輸送の供給を期することを目的に、標記セミナーを下記のとおり開催いたし

ます。

 なお、本セミナーは新型コロナウイルス感染拡大の影響を鑑み、講師は東京自宅からのオンライン

配信（ZOOM）での講演となります。

つきましては、参加方法を選択していただき、令和３年２月２２日（月）までにお申込み頂きます

ようお願いします。

敬具

記

１．開催日時 令和３年３月１日（月）１３：３０～１５：００

２．開催場所 レンブラントホテル大分 ２階 「二豊の間」

〒８７０-０８１６ 大分市田室町９-２０ TEL ０９７-５４５-１０２７

※会場以外でのオンライン視聴も可能となっております。

３．受講対象 経営者及び管理者 【会場】定員５０名 【オンライン】定員１００名

４．講  師 元スターバックスコーヒージャパン代表取締役最高経営責任者

株式会社 リーダーシップ コンサルティング代表 岩田 松雄 様

５．テ ー マ 「ミッション：コロナ禍での求心力の必要性」（仮称）

６．申込方法 ①・②のいずれかをお選びください。

①会 場 で の 視 聴 者：別紙１「参加申込書」をご記入のうえ、協会事務局宛にご返送下さい

                先着５０名までとさせていただきます。

  ②オンラインでの視聴者：別紙２「オンライン視聴者用申込案内」から直接お申込下さい

申込サイト https://rod-m.com/210301/8003.html

７．そ の 他 当日は受付での検温、マスクの着用、アルコール消毒にご協力をお願いいたします。

別紙１

公益社団法人 大分県トラック協会

協 会 事 務 局  宛

（ＦＡＸ 097-552-1591 担当 岡部、三好）

企業物流セミナー 会場視聴者用参加申込書

    日 時  令和３年３月１日（月） １３時３０分～

    場 所  レンブラントホテル大分 ２階「二豊の間」

（経営者・運行管理者等対象）

会社名

役    職 氏     名

※オンラインでの視聴をご希望の方は、別紙２

「オンライン視聴者用申込案内」から直接お

申込下さい。